Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад N!!33 «Звездочка»

муниципального образования Абинский район

Приказ

от 7 июня 2016 год N2 66

г.Абинск

Об организации работы консультационного центра для родителей
(законных представителей), обеспечивающих получение детьми

дошкольного образования в форме семейного образования

в соответствии с пунктом 2 частью 1 статьи 17, частью 3 статьи 64
Федерального закона от 29 декабря 2012 года N2 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации» в целях обеспечения получения образования в
форме семейного образования, оказания методической, психолого-
педагогической, диагностической и консультативной помощи родителям, чьи
дети получают дошкольное образование в форме семейного образования,
развития вариативных форм дошкольного образования и на основании
приказа управления образования администрации муниципального
образования Абинский район от 6 июня 2016 года N2 413, приказываю:

1. Организовать работу консультационного центра для родителей
(законных представителей), обеспечивающих получение детьми
дошкольного образования в форме семейного образования в дошкольной
образовательной организации МАДОУ детский сад N2 33.

2. Утвердить Положение о консультационном центре для родителей
(законных представителей), обеспечивающих получение детьми
дошкольного образования в форме семейного образования(приложение N21).

3. Утвердить режим (не менее двух раз в неделю) и план работы
консультационного центра на 2016-2017 учебный год (приложение N2 2,3)

4. Утвердить состав специалистов консультационного
центра( приложение N2 4)

4. Общее руководство, контроль, материальное обеспечение работы
консультационного центра оставляю за собой.

5. Разместить информацию о работе консультационного центра в
образовательной организации МАДОУ детский сад N233 на сайте ДОО.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Кабаненко О.Б.

Заведующий МАДОУ детский сад N2 33 Е.А.Нечаева